证券代码: 000024、200024 证券简称: 招商地产、招商局 B

公告编号:【CMPD】2015-119

招商局地产控股股份有限公司 新加坡 B 股股票退市提示性公告(第三次)

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据公司第七届董事会第十七次会议决议,本公司拟终止B股股票在新加坡证券交易所(以下简称"新交所")第二上市交易,并从新交所退市。

2015年10月9日,公司召开2015年第三次临时股东大会,审议通过了《关于终止公司B股股票在新加坡第二上市交易并退市的议案》及《关于招商局蛇口工业区控股股份有限公司发行A股股份换股吸收合并招商局地产控股股份有限公司并向特定对象发行A股股份募集配套资金暨关联交易之方案的议案》。

2015年11月27日,公司收到证监许可[2015]2766号批复,中国证监会核准了招商局蛇口工业区控股股份有限公司换股吸收合并招商局地产控股股份有限公司并募集配套资金的申请。

根据公司新加坡 B 股股票退市方案,公司 B 股股票将于 2015 年 12 月 3 日之后从新交所退市,持有新加坡 B 股股票的股东可以选择以下两种退出方式的一种:

一、将新加坡 B 股股票转托管至深圳证券交易所

选择该方式的股东需具备或开立相关账户,并于12月3日之前将相关股票转托管至深交所。

二、获取现金对价

选择该方式的股东无需办理转托管,只需持股至12月3日之后,即可获得 收购方提供的现金对价港币26.54元/股。

退市方案具体内容、转托管办理方式详见本公司于 2015 年 9 月 18 日发布的《关于拟终止公司 B 股股票新加坡第二上市交易并退市的提示性公告》。



咨询方式:

公司董秘处(中国大陆): (86) 755-26810650 罗小姐

公司法律顾问 (新加坡): (65) 65353600 林德才律师

特此公告

招商局地产控股股份有限公司

董事会

二〇一五年十一月二十八日

